
Etternavn Fornavn Post nr. Post sted Mobil Epost Klubb

Borge Rolf 1523 MOSS 951 26 136 rolborge@online.no KNA Indre Ytre Østfold

Wang Sten-Gunnar 1793 TISTEDAL 958 28 006 stengw73@gmail.com NMK Aremark

Strand Thomas 1816 SKIPTVET 468 24 476 thomasstrand71@hotmail.com NMK Trøgstad

Heller Torfinn 1852 MYSEN 481 90 089 post@hellerbil.no KNA Indre Ytre Østfold

Thunem Erik 1875 OTTEID 920 89 779 erik.gubben@yahoo.no NMK Gardermoen

Tyskeberget Geir 2270 FLISA 908 38 145 geir.tyskeberget@gmail.com NMK Solør

Tyskeberget Laila Iren 2270 FLISA 900 18 626 laila.tyskeberget@gmail.com NMK Solør

Bjørklund Roger 2283 ÅSNES FINNSKOG 901 85 589 rogerbjrklund@live.no KNA Solør Motorsport

Hagen Heidi 2283 ÅSNES FINNSKOG 917 67 988 heidi.hagen@live.no KNA Solør Motorsport

Kristiansen Tommy Harbyengen 2320 FURNES 936 60 818 tommy.kristiansen@bilsport.no NMK Hamar

Buvik Guro Haug 2324 VANG PÅ HEDMARKEN 950 17 616 gurobuv@gmail.com NMK Hamar

Larsen Therese Bruer 2406 ELVERUM 957 70 875 theresebl@online.no NMK Elverum

Lillegrend Jan Terje 2415 HERADSBYGD 913 77 905 jan@lillegrend.no NMK Elverum

Bråten Arne Eskil 2425 LJØRDALEN 952 24 547 aeb@live.no  NMK Trysil

Vesterheim Lars Ole 2443 DREVSJØ 941 95 401 lvesterh@online.no NMK Engerdal

Bekkelund Odd J. 2614 LILLEHAMMER 414 61 406 bekkiss@online.no NMK Sør-Gudbrandsdal

Rudi Kent 2660 DOMBÅS 911 61 285 kent.rudi@online.no NMK Hønefoss

Nygård Terje 2860 HOV 950 50 842 te_nyg@hotmail.com NMK Fluberg

Leirhol Frode 2966 SLIDRE 975 25 025 post@valdresbilskade.no NMK Valdres

Lilleås Jeanette 3340 ÅMOT 458 05 837 lilleaas11@icloud.com KNA Eiker

Haugo Ingrid 3550 GOL 992 96 766 ingridhaugo24@gmail.com NMK Gol

Jensvoll Hege 3550 GOL 959 16 500 hege.jensvoll@gmail.com NMK Gol

Vestenfor Audun 3570 ÅL 996 09 630 avestenfor@hotmail.com NMK Gol

Gjesdal Aina Øglænd 4344 BRYNE 478 37 052 boooaina@hotmail.com

Tengesdal Cecilie 4373 EGERSUND 909 74 667 cecilie.tengesdal@hotmail.com NMK Egersund

Hårtveit Evy Anita 4580 LYNGDAL 952 15 945 evy-haa@online.no NMK Konsmo

Berge Svein Atle 4887 GRIMSTAD 915 98 725 sveinatleberge@hotmail.com KNA Aust-Agder

Olsen Sissel E Langeland 5251 SØREIDGREND 920 31 589 sisselo36@gmail.com NMK Bergen

Kleppe Kjersti 5282 LONEVÅG 900 46 683 kjeklep@online.no NMK Bergen

Dragøy Anders Vagstad 5918 Frekhaug 992 07 078 avdragoy@gmail.com NMK Bergen
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Henriksen Bjørnar 6011 ÅLESUND 416 25983 bjornar@henriksen.cc KNA

Pedersen Jorun Oline 7240 HITRA 934 58 094 jorpe@getmail.no NMK Hitra

Todal Arild 7246 SANDSTAD 474 62 314 ar-todal@online.no NMK Hitra

Kalvø Stian 7519 ELVARLI 976 03 431 stian@sk-transport.no NMK Hell Motorsport

Ljøkjel Hans Ivar 7540 KLÆBU 922 93 634 atstrondheim@gmail.com NMK Melhus

Rønning Åse 7802 Namsos 481 37 770 aase.ronning@ntebb.no NMK Namdal

Andersen Frank 8340 STAMSUND 412 24 997 fran-an2@online.no NMK Lofoten

Hangås Stig 8622 MO I RANA 478 26 922 stihan02@online.no NMK Rana

Johansen Nils Arnt 8908 BRØNNØYSUND 906 99 153 nia-joha@online.no NMK Brønnøy

Lundgård Inge 9360 BARDU 996 36 466 ingelundgard@gmail.com NMK Bardu

Dalseth Unn 9411 HARSTAD 957 74 689 undalse@online.no NMK Hålogaland

Andreassen Anders 9414 HARSTAD 481 20 365 sandsoy@online.no NMK Harstad
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